平成 24 年５月 11 日

各   位

会 社 名 タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鷹 野  準

(コード番号：7885 東証第一部)

問合せ先責任者 常務取締役企画室長  大 原 明 夫

（ＴＥＬ 0265－85－3150）

  （訂正・数値データ訂正あり）

   「平成 24 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 本日、平成24年５月11日に公表いたしました「平成24年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきまし

ては、下線を付しております。

サマリー情報２ページ

（参考）個別業績の概要

 1.平成 24 年３月期の個別業績（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

  (2) 個別財政状態

（訂正前）

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

24 年３月期

23 年３月期

百万円

31,643

33,325

百万円

25,214

25,217

％

79.7

75.7

円銭

1,659.27

1,612.78

（訂正後）

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

24 年３月期

23 年３月期

百万円

31,643

33,325

百万円

25,214

25,217

％

79.7

75.7

円銭

1,659.27

1,659.42

以上